お客さま各位

                                 労働金庫連合会

＜2026 年 1 月＞

ネット口座振替受付サービス・スマホ決済サービス

システムメンテナンスのお知らせ

いつも〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

〈ろうきん〉では、ネット口座振替受付サービス・スマホ決済サービスを安全にご利用いた

だくため、定期的にメンテナンスを実施しております。

メンテナンスに伴い、下記のとおりネット口座振替受付サービス・スマホ決済サービスが一

時休止となることをお知らせいたします。

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

記

1．対象サービス

・ ネット口座振替受付サービス（※）

・ スマホ決済サービス

PayPay、J-Coin Pay へのチャージおよび口座登録

Bank Pay の口座登録

2．サービス休止日時

定期メンテナンスを行うため、以下の日時においてサービスを一時休止します。

休止日時

2026 年 1 月 27 日（火） 1：00 ～ 6：00

※ 「ネット口座振替受付サービス」とは、お客さまがパソコン、スマートフォン等

を利用して、収納機関のホームページからインターネットを通じて口座振替契約

（「ろうきん iDeCo WEB 申込みサービス」の口座登録を含む）を行うサービスです。

以 上

News Release

2025 年 12 月

労働金庫連合会は、働く人のための福祉金融機関＜ろうきん＞の系統中央金融機関です。

〒101-0047 東京都千代田区内神田 1-13-4 https://www.rokinren.com/